

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

**Digital Screenprinting
Technologies ApS
Øster Søgade 10, 3. th.
1357 København K**

CVR-nr. 27 46 67 61

**Årsrapport for
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2019

Dirigent: Jesper Lundgren



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Digital Screenprinting Technologies ApS
Øster Søgade 10, 3. th.
1357 København K

CVR-nr. 27 46 67 61

Hjemstedskommune: København

DIREKTION: Kell Erik Franke

BESTYRELSE: Jesper Lundgren
Peter Aage Egede Nielsen
Kell Erik Franke
Peter Christian Allan Andersen
Brian Heegaard

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K
CVR-nr. 32 32 72 49

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet består af at drive handel med produkter til trykning baseret på DST teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Aktiviteten og omsætningen har udvist en fortsat positiv udvikling.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 1.916.745 kr., som er tilfredsstillende.

FORVENTET FREMTIDIG UDVIKLING

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktivitet fortsat vil udvikle sig positivt i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	4.008.753	2.968.347
2 Personaleomkostninger	-1.423.439	-1.196.267
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	2.585.314	1.772.080
Afskrivninger	-30.940	-26.625
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.554.373	1.745.456
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	0
3 Finansielle indtægter	21.290	3.610
4 Finansielle omkostninger.....	-100.647	-168.852
RESULTAT FØR SKAT	2.475.017	1.580.213
5 Skat af årets resultat	-558.272	-361.306
ÅRETS RESULTAT	1.916.745	1.218.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Årets resultat	1.416.745	718.907
	1.916.745	1.218.907

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
6 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	4.391.869	2.900.040
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser	1.509.450	1.944.538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	503.907	116.578
7 Udskudt skatteaktiv	61.116	0
Andre tilgodehavender	251.546	247.008
	<u>2.326.020</u>	<u>2.308.125</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.073.312	1.916.233
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	8.791.201	7.124.397
AKTIVER I ALT	8.791.201	7.124.397

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	<u>31/12 2018</u> Kr.	<u>31/12 2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	3.383.521	1.966.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.008.521</u>	<u>2.591.777</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.078.054	2.016.698
Gæld til pengeinstitutter	56.322	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.578.962	1.821.478
Skyldig sambeskatningsbidrag	638.589	372.507
Anden gæld	<u>430.753</u>	<u>321.938</u>
	<u>4.782.680</u>	<u>4.532.620</u>
GÆLD I ALT	<u>4.782.680</u>	<u>4.532.620</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.791.201</u>	<u>7.124.397</u>

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Under henvisning til § 32 i årsregnskabsloven er omsætningen og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger, sammendraget i posten bruttofortjeneste.

	2018	2017
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.396.203	1.161.171
Andre udgifter	27.237	35.096
	<u>1.423.439</u>	<u>1.196.267</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter	11.218	3.610
Øvrige renteindtægter	10.072	0
	<u>21.290</u>	<u>3.610</u>
4. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Renteudgifter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter	75.163	52.607
Øvrige renteudgifter	25.484	116.245
	<u>100.647</u>	<u>168.852</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	619.388	361.306
Årets regulering udskudt skat	-61.116	0
	<u>558.272</u>	<u>361.306</u>

NOTER

	2018	2017
	Kr.	Kr.
6. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Anskaffelsessum primo	5.680	5.680
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	5.680	5.680
Værdiregulering primo	-5.680	-5.680
Afgang værdiregulering	0	0
Andel årets resultat	0	0
Værdiregulering ultimo	-5.680	-5.680
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	0

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

	Hjemsted:	Ejerandel i %:	Indreværdi:	Resultat:
Digital Screenprinting Technologies, Inc.	Frisco, Texas	100%	0	0

7. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	0	0
Årets regulering udskudt skatteaktiv	61.116	0
Saldo ultimo	61.116	0

Udskudt skatteaktiv vedrører nedskrivning af omsætningsaktiver.

8. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser. Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

9. OVERFØRT OVERSKUD:

Overført overskud primo	1.966.777	1.247.869
Overført jf. resultatdisponeringen	1.416.745	718.907
Saldo ultimo	3.383.521	1.966.777

NOTER

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Digital Screenprinting Technologies ApS er sambeskattet med EL Investeringselskabet ApS. Som datterselskab hæfter Digital Screenprinting Technologies ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kell Erik Franke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853324188346

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-08 13:29:42Z

NEM ID 

Jesper Ole Lundgren

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-795709575063

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-05-08 13:30:47Z

NEM ID 

Brian Heegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849967556197

IP: 80.164.xxx.xxx

2019-05-08 14:19:40Z

NEM ID 

Peter Aage Egede Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127544549134

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-09 06:57:40Z

NEM ID 

Peter Christian Allan Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745109455319

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-09 13:15:55Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-09 13:19:48Z

NEM ID 

Jesper Ole Lundgren

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-795709575063

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-05-09 14:11:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BEV0J-XHN7C-34VAP-Z2I3O-FNLW0-IWQGD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>